
Uchwała nr XXVII/173/06
Rady Gminy w Zapolicach

z dnia 28 lutego 2006 r.

w sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” i pkt 10 , art. 51 ust. 1 i 2, art. 57 i art. 
58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457/ oraz art. 197 pkt 1 i 2 art. 
198 ust. 1 i 2, art. 199 ust 1 i 2 ustawy z dnia30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104/

Rada Gminy uchwala,
 co następuje:

§ 1.   Dyrektor /Kierownik/ samorządowej instytucji kultury opracowuje i przedstawia
Wójtowi Gminy informację o przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za:
- pierwsze półrocze do dnia 31 lipca każdego roku budżetowego,
- sprawozdanie roczne do dnia 28 lutego następnego po roku budżetowym.

§ 2.   Informacja, o której mowa w § 1 powinna zawierać:
1)  zestawienie tabelaryczne z wykonania przychodów i kosztów, procent wykonania na dzień
     30 czerwca i 31 grudnia każdego roku budżetowego,
2)  część opisową obejmującą realizację przychodów i kosztów,
3)  stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.

§ 3.   Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
informację, o której mowa w § 1 łącznie z informacją z wykonania budżetu gminy w terminie 
do 31 sierpnia każdego roku budżetowego oraz sprawozdanie roczne w terminie do dnia 20 
marca następującego po roku budżetowym.

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.   Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.


